■ 提存款受领通知

于旺：
依据内蒙古自治区赤峰市中级人民

法院（2007）赤刑一初字第19号《刑事附带
民事判决书》，张士琦的父亲张殿林代张士
琦将赔偿给你的民事赔偿款经济损失人民
币7992.48元提存至内蒙古自治区乌兰浩
特市兴安公证处，请你持本人有效身份证
件前来我处领取。

公证处地址：兴安盟乌兰浩特市君御
华庭一期23号楼1单元3楼兴安公证处

电话：0482-8215412
内蒙古自治区乌兰浩特市兴安公证处

2025年6月20日

■ 公告

根据当事人张永在、张爱平申请，经
核查，我处于2025年6月19日作出（2025）
呼和北疆（复查）决字第6号维持公证书决
定书以及（2025）呼和北疆（复查）决字第7
号撤销执行证书决定书，决定内容如下：

根据《中华人民共和国公证法》及其
相关法律法规的规定，呼和浩特市北疆
公证处（原内蒙古自治区公证处）作出维
持（2015）内证民字第 3906 号《具有强制
执行力的债权文书公证书》的决定；撤销
（2016）内证执字第 298 号执行证书的决
定。

上述决定将依法进行公告并报呼和
浩特市公证协会备案。当事人、公证事项
的利害关系人如对本决定书有异议，可以
自收到本决定书之日起 60 日内向呼和浩
特市公证协会提出书面投诉，或依据公证
法第四十条的规定，就该争议向人民法院
提起民事诉讼。

内蒙古自治区呼和浩特市北疆公证处
2025年6月20日

■ 遗失声明

土默特左旗毛眼蔬菜水果经销部将
食 品 经 营 许 可 证 丢 失 ，许 可 证 号 ：
JY11501211006735，声明作废。

呼和浩特市大道健身服务有限公司
将高危险性体育项目经营许可证正、副本

丢失，许可证编号：呼赛体高字第 005 号，
声明作废。

内蒙古博涵娱乐有限公司将开户许
可证丢失，核准号：J1920008462901，账
号：8115601011800131779，开户银行：中
信银行包头丽晶支行，声明作废。

朱桂花不慎将赛罕区赞田蛋糕店食
品 经 营 许 可 证 副 本 遗 失 ，证 号 ：
TY21501055180154，特此声明。

王辉遗失内蒙古轩德房地产开发有
限公司开具的桃李A号楼2单元901室，面
积：89.49平方米，合同价：939088元，发票
编号为 9866769，金额：189088 元，发票遗
失，特此声明。

本人张洪涛遗失与恒大地产集团呼
和浩特有限公司恒大华府签订的 5号楼-
2-202购房收据，收据编号：140984，金额：
527155.00元，由此产生的一切经济纠纷与
恒大地产集团呼和浩特有限公司无关，收
据声明作废。

张斌遗失由呼和浩特市鹏盛房地产
开发有限公司开具的购买玉泉区万锦南堤
香墅 12号楼四单元 2601号购房款收据一
张，开具日期：2018年4月14日，收据编号：

9589263，金额：158170元，声明作废。
赛罕区金河镇西达赖营村股份经济合作

社遗失开户许可证，核准号：J1910031416001，
账号0211101220000000037496，开户行：内蒙

古农村商业银行股份有限公司呼和浩特金河镇

支行，声明作废。

2025年6月20日

■ 遗失声明

依据《内蒙古自治区财政厅关于报送

纸质财政票据相关信息的通知》要求，按照

自治区非税收入管理系统内及系统外符合

核销条件的纸质财政票据，进行了梳理，发

现部分票据遗失，具体情况如下：

起5012021531至5012021558、
3024509324 第二联及三联、3000216500 第

二联、起 5000698692 至 5000698780 第二

联、5000698617第二联。

上述票号票据一旦流入社会，产生的

一切后果由本单位自行负责。

包头市公安局昆区分局出入境接待大厅
2025年6月20日

2025/06/2010
责任编辑：金丽 制版编辑：申慧珍

分类公告

序号
1

2

3

4

5

6

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
18

19

20

21

22

23

24

25
26

27

28

29
30
31
32

债务人名称
高燕

郝永胜

李茂森

李三秀

李湘云

李绪绪

马高伟

马新杰

史宪宇

谭有贵

田秉伟

王刚

席鹏程

张利平

白晓霞

陈鹏飞

成绍伟

段红如
段倩茹

范志刚

范志刚

郝文海

侯利军

李宁

李秀勇

李元平
刘磊

孙桂芳

云博

张艮拴
班占彪
段林桃
段银旺

共借人/抵押人/保证人
刘健
高红霞、姜开、高春霞、李茂森、兰迎春、贾文良、吴俊

枝、内蒙古正隆谷物食品有限公司、内蒙古华粮粮食物

流有限公司
兰迎春、姜开、高春霞、郝永胜、高红霞、贾文良、吴俊

枝、内蒙古正隆谷物食品有限公司
李永平、聂树萍、李秀连、武厚珍、内蒙古桔子金融服务

有限责任公司
张勇、李强、梁爱平、李泽震、朱艳林、武军、内蒙古桔子

金融服务有限责任公司
杜叶叶、郭超、洪芸、郭云富、杨淑兰、内蒙古聚良源粮

油购销储运有限公司
毛红芳、谭有贵、段玉兰、马新杰、张自蕊、内蒙古桔子

金融服务有限责任公司
张自蕊、谭有贵、段玉兰、马高伟、毛红芳、内蒙古桔子

金融服务有限责任公司
胡笳、田秉伟、何银凤、侯利军、孟艳梅、内蒙古睿鼎文

化发展有限公司
段玉兰、马高伟、毛红芳、马新杰、张自蕊。内蒙古桔子

金融服务有限责任公司
何银凤、侯利军、孟艳梅、史宪宇、胡笳、内蒙古睿顶文

化发展有限公司
石利琴、成绍伟、左连梅、杨存明、卢玉梅、内蒙古桔子

金融服务有限责任公司
姜继霞、樊霞、吴新华、边瑞、阿拉腾宝力格
李俊兰、贾志军、郭瑞林、张锋锋、内蒙古桔子金融服务

有限责任公司
李国庆、刘喜柱、张润连、陈亮、王文秀、内蒙古桔子金

融服务有限责任公司
贾林、李秀勇、付美琴、王福义、惠新玲、张泽颖、内蒙古

招信企业管理咨询服务有限公司
左连梅、王刚、石利琴、杨存明、卢玉梅、内蒙古桔子金

融服务有限责任公司
张会敏、段倩茹、范喜龙、赵国良、郭锋、段慧永
范喜龙、段红如、张会敏、赵国良、郭锋、段慧永
冀燕平、范俊英、范剑英、袁凤、内蒙古睿鼎文化发展有

限公司
冀燕平、范俊英、范剑英、袁凤、内蒙古睿鼎文化发展有

限公司
马荣荣、高满河、张爱梅、云博、内蒙古睿鼎文化发展有

限公司
孟艳梅、史宪宇、胡笳、田秉伟、何银凤、内蒙古睿鼎文

化发展有限公司
张莎莎、张艮拴、张林凤、杨占梅、李后后
付美琴、陈鹏飞、贾林、王福义、惠新玲、张泽颖、内蒙古

招信企业管理咨询服务有限公司
李二利、黄粉鱼、李海军、韩晓霞
杨艳、潇湘、刘鑫、内蒙古桔子金融服务有限责任公司
张贵、袁登智、王建芳、李崇建、周敬蕊、内蒙古乾通担

保有限公司
郝文海、马荣荣、高满河、张爱梅、内蒙古睿鼎文化发展

有限公司
张林凤、杨占梅、李后后、李宁、张莎莎
信茹霞、班美义、郭元元、班利军、王俊花
胡润楼、贾先先、云长青、段银旺
段林桃、胡润楼、贾先先、云长青

发放日期
2017/8/9

2016/6/23

2016/6/23

2017/11/10

2017/5/27

2018/9/10

2017/5/17

2017/5/17

2017/11/13

2017/11/13

2017/11/13

2017/6/20

2018/2/11

2017/9/13

2017/9/27

2017/7/27

2017/6/20

2018/2/2
2018/2/2

2017/4/12

2017/4/12

2017/5/27

2017/11/13

2018/3/15

2017/7/27

2019/1/28
2017/8/4

2016/4/1

2017/5/27

2018/3/15
2016/7/22
2018/3/21
2018/3/21

原到期日期
2018/8/2

2018/6/2

2018/6/2

2018/10/10

2018/5/17

2019/9/3

2018/5/5

2018/5/5

2018/11/9

2018/11/9

2018/11/9

2018/6/4

2019/1/10

2018/9/8

2018/9/24

2018/7/17

2018/6/4

2019/1/30
2019/1/30

2018/3/27

2018/3/27

2018/5/14

2018/11/9

2019/3/13

2018/7/17

2020/1/27
2018/7/22

2018/3/11

2018/5/14

2019/3/13
2018/7/2
2019/3/18
2019/3/18

本金（元）
288239.84

3672169.57

3000000.00

200000.00

250000.00

449845.45

229463.92

239078.07

290000.00

290000.00

290000.00

290000.00

280000.00

249425.96

149986.26

160000.00

119915.09

100000.00
100000.00

116734.32

117000.00

179917.54

200000.00

99921.94

169976.48

100000.00
148199.07

119768.43

133619.74

99828.53
49998.46
49955.08
69994.19

利息（元）
121054.97

1087563.42

904697.85

97791.85

174385.73

164553.27

148889.40

137493.80

188211.12

188211.12

180417.80

220565.40

141109.23

170873.54

67763.78

100510.58

75999.78

46141.88
46141.88

91387.71

58612.55

112135.78

119052.00

46704.11

92696.42

40327.94
60220.68

92058.51

74559.83

45156.88
39482.75
22713.44
31824.75

债权总额
409294.81

4759732.99

3904697.85

297791.85

424385.73

614398.72

378353.32

376571.87

478211.12

478211.12

470417.80

510565.40

421109.23

420299.50

217750.04

260510.58

195914.87

146141.88
146141.88

208122.03

175612.55

292053.32

319052.00

146626.05

262672.90

140327.94
208419.75

211826.94

208179.57

144985.41
89481.21
72668.52
101818.94

33

34

35
36
37
38
39
40

41

42
43

44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69

70

71
72
73
74

75

76

77

78

79
80
81

李娜娜

李瑞林

庞东东
任永华
王彩霞
王红刚
王应军
张保军

张国栋

张双柱
张月喜

周瑞梅

满达
苏铁小
王志强
杜风明
常金龙
韩永军
韩永军
郝跃龙
郝跃龙
侯二全
李红英
李红英
李平平
梁建军
梁建军
杨占梅
张争龙
赵太平
郑全利
许孝明
王晶
李海军
刘洪波
刘建平

魏霞

刘喜柱

张学勇
王飞超
赵国良
姜利枝

赵来俊

李霞

常海明

常海明

黄杰
范剑英
范剑英

索俊光、郭亚东、王彩霞、郭亚平、马娜
张耀文、张国栋、王慧娟、赵栓如、安桂枝、赵来俊、胡海

燕
刘海霞、韩剑春、闫双兰、王粉团、韩建春、张美利
刘兴华、安计全、赵小燕、渠亚君、卢文奎
张林刚、张保军、张月喜、闵素荣、张雅茹、张林飞
任志华、王福顺、郝爱枝、吕飞飞、陈兰弟
孙红梅、张志平、宿建英、李平平
王彩霞、张林刚、张月喜、闵素荣、张雅茹、张林飞
王慧娟、李瑞林、张耀文、赵栓如、安桂枝、赵来俊、胡海

燕
李金梅、任建峰、张小艳、彭利平、王团英
闵素荣、王彩霞、张林刚、张保军、张雅茹、张林飞
王金龙、安补补、李粉团、王玉兰、王高喜、张红兵、马耀

珍
阿思茹
刘聪、王志强、张计萍、乔凤女
张计萍、刘聪、乔凤女、苏铁小
高素英、王惠、刘福龙、王翠花
李少花、田建军、宋丽宏、田来全、张爱梅
袁燕霞、梁建军、凌俊青、李宝珍、郭丽英
袁燕霞、梁建军、凌俊青、李宝珍、郭丽英
张翠凤、李红兵、梅花、王小刚、吕雪飞
张翠凤、李红兵、梅花、王小刚、吕雪飞
刘利桃、王桂元、张改青、吕仁旺、何瑞娥
王爱风、刘素平、李翠兰、李满义、刘红梅
王爱风、刘素平、李翠兰、李满义、刘红梅
张志平、宿建英、王应军、孙红梅
凌俊青、李宝珍、郭丽英、韩永军、袁燕霞
凌俊青、李宝珍、郭丽英、韩永军、袁燕霞
李后后、张艮栓、张林凤、李宁、张莎莎
武利霞、张亭、苏日娜、孙红兵、其其格
吴林林、郭小龙、杨仙桃、赵利平、韩素青
云利英、郭铁柱、张红英、赵海强、李红艳
齐银霞、许萍、李钧
张晓军
韩晓霞、李元平、李二利、黄粉鱼
云凯懋
冯俊枝
郝连君、陈海霞、刘永清、马冬、崔海燕、内蒙古桔子金

融服务有限责任公司
张润连、白晓霞、李国庆、陈亮、王文秀、内蒙古桔子金

融服务有限责任公司
王玥琪
尹霞、陈占胜、高水桃、杨瑞风、贾素英
郭锋、范喜龙、段红如、段慧永、段倩茹、张会敏
赵聪慧、赵福栋、陈彩霞、赵国平、赵晓梅
胡海燕、张国栋、王慧娟、李瑞林、张耀文、赵栓如、安桂

枝
秦栓柱
丁润桃、巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公司、巴彦

淖尔市广山仓储有限公司呼和浩特市分公司
丁润桃、巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公司、巴彦

淖尔市广山仓储有限公司呼和浩特市分公司
刘瑞强、韩和平、孟根女、张利军、杨雪霞
袁凤、范志刚、冀燕平、范俊英
袁凤、范志刚、冀燕平、范俊英

2018/2/11

2018/6/15

2017/10/27
2017/12/19
2018/1/11
2017/6/27
2017/9/7
2018/1/11

2018/6/15

2018/6/5
2018/1/11

2017/7/18

2017/5/17
2019/5/10
2019/5/10
2019/1/18
2016/5/11
2018/2/9
2018/2/9
2016/12/22
2016/12/22
2016/12/3
2018/2/12
2018/2/12
2017/9/7
2018/2/9
2018/2/9
2018/3/15
2017/5/22
2016/1/12
2017/12/1
2018/8/3
2017/6/12
2019/1/28
2017/6/6
2017/5/27

2017/8/7

2017/9/27

2017/6/5
2017/6/16
2018/2/2
2019/1/14

2018/6/15

2016/12/31

2018/11/9

2018/11/27

2017/4/18
2017/4/12
2017/4/12

2019/2/7

2019/6/11

2018/10/23
2018/12/17
2019/1/8
2018/6/17
2018/9/4
2019/1/8

2019/6/11

2019/6/3
2019/1/8

2018/7/8

2018/5/7
2020/5/8
2020/5/8
2020/1/10
2018/4/21
2019/1/31
2019/1/31
2017/12/12
2017/12/12
2017/11/22
2019/2/8
2019/2/8
2018/9/4
2019/1/31
2019/1/31
2019/3/13
2018/5/12
2017/12/24
2018/11/27
2019/7/30
2018/6/2
2020/1/27
2018/5/25
2018/5/17

2018/8/1

2018/9/24

2018/5/25
2018/6/6
2019/1/30
2020/1/12

2019/6/11

2017/12/20

2019/9/5

2019/9/5

2018/4/8
2018/3/27
2018/3/27

50000.00

97002.00

73717.37
50000.00
77336.32
99667.19
99303.22
80000.00

96081.60

79943.07
70000.00

99120.50

60188.33
80000.00
79961.36
49799.06
46385.82
30000.00
29965.34
14918.48
15000.00
29917.33
30000.00
30000.00
49789.03
30000.00
30000.00
49909.42
47183.70
30000.00
39914.88
199207.73
149000.00
200000.00
150835.52
91860.99

104951.47

150000.00

116706.99
34214.05
100000.00
99989.85

100000.00

100000.00

1500000.00

770810.00

39781.80
117000.00
116734.32

16623.99

29638.70

41453.59
20291.44
33710.47
57184.75
53398.69
43358.92

23361.42

32443.17
38167.37

56307.45

57366.66
21019.75
14904.61
11148.80
30186.26
7962.70
13943.86
13413.95
7693.11
19733.18
11146.51
19311.30
23967.10
9412.53
17995.53
18907.50
30049.84
25797.84
18605.84
68070.35
186650.21
85801.73
68312.67
97814.97

54738.16

81611.86

39360.60
18067.27
51727.56
37987.47

52691.59

73293.72

739410.00

405381.77

20252.64
53797.12
104516.73

66623.99

126640.70

115170.96
70291.44
111046.79
156851.94
152701.91
123358.92

119443.02

112386.24
108167.37

155427.95

117554.99
1185.00
94865.97
60947.86
76572.08
37962.70
43909.20
28332.43
22693.11
49650.51
41146.51
49311.30
73756.13
39412.53
47995.53
68816.92
77233.54
55797.84
58520.72
267278.08
335650.21
285801.73
219148.19
189675.96

159689.63

231611.86

156067.59
52281.32
151727.56
137977.32

152691.59

173293.72

2239410.00

1176191.77

60034.44
170797.12
221251.05

序号债务人名称 共借人/抵押人/保证人 发放日期 原到期日期 本金（元） 利息（元） 债权总额

根据呼和浩特金桥河套村镇银行股份有限公司与宁夏顺亿资产管理有限公司签订的债权转让协议，呼和浩特金桥河套村镇银行股份有限公司已将依法享有的对下列借款人和担保人的债权及担保权利依法转
让给宁夏顺亿资产管理有限公司，现以公告方式通知债务人和担保人，要求借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人立即向宁夏顺亿资产管理有限公司履行还款义务，利息截止到2022年7月（若借款人、担
保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

呼和浩特金桥河套村镇银行股份有限公司
宁夏顺亿资产管理有限公司

2025年6月20日

呼和浩特金桥河套村镇银行股份有限公司与宁夏顺亿资产管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

公告确认清单